P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.s

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.963

PAULO CÉSAR NEIME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Nomear, o Sr. Thiago Zogbi da Silva Tumas, RG n°
33.999.988-3, para ocupar o cargo de Assessor de Coordenação, Nível “TA”,
em comissão, lotado no Departamento Municipal de Trânsito e Transportes da
Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal, a partir de 19 de Abril de
2005.

Nomear, o Sr. Luiz Eduardo dos Santos Cardoso, RG n°
26.780.709-0, para ocupar o cargo de Chefe de Setor de Trânsito, Nível “6A",
em comissão, lotado no Departamento Municipal de Trânsito e Transportes da
Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal, a partir de 19 de Abril de
2005.

Lorena, 19 de Abril de 2005.

Paulo César Neme
Prefeito Municipal

D ratveronica oe^IiV êira Pereira
Secretária Adjunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta Prefeitura na data supra.